DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “NADA SOBRE NÓS, SEM
NÓS”: MOVIMENTOS SOCIAIS À LUZ DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA. de autoria de
SHIRLEYANNE SANTOS AQUINO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63736

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63736